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Till 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

 

Besparingar inom kostförsörjningen                    
Svar på skrivelse från Magnus Dannqvist (s) , 
Rosa Lundmark (v) och Jonas Eklund (mp) 

 
 
Förslag till beslut 
Tjänsteutlåtandet åberopas som svar på skrivelsen. 
 
 
 
 
 
 
Gillis Hammar  Kristina Goldring  
Stadsdelsdirektör  Äldreomsorgschef 
 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts av äldreomsorgsavdelningen.  
 
 
Bakgrund och förvaltningens förslag 
I nämndens tertialrapport 1 efterlyste nämndledamöterna Magnus Dannqvist (s), Rosa 
Lundmark (v) och Jonas Eklund (mp) svar på följande frågeställningar enligt nedan. 
Förvaltningens svar på frågan redogörs efter varje fråga. 
 

1. Hur bedömer förvaltningen att verksamhetens och matens kvalitet för de boende 
på Rågsveds äldrecentrum och Högdalens sjukhem kommer att påverkas av denna 
besparning? 
 
Svar:  
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Rågsveds äldrecentrum: Förutsättningarna för att erbjuda de boende måltider (mat 
från Stureby köket) på annat sätt inom servicehuset pågår. Dessutom kommer 
förutsättningarna en för hela området gemensam restaurang diskuteras med 
MICASA. 
Högdalens sjukhem: Beställer i dag kosten från Vantörs måltidsservice och 
kommer framöver beställa kosten från Stureby köket. 

  

2. Har förvaltningen dragit nytta av kostenhetens specialkompetens för att bedöma 
konsekvenserna av besparningen? 
 
Svar:  
Personal från Vantörs måltidsservice kommer använda sin kompetens och 
erfarenhet inom Stureby köket. Bland annat blir nuvarande enhetschef på Vantörs 
måltidsservice, enhetschef för den sammanslagna kostenheten Stureby köket. 
 

3. Hur bedömer förvaltningen att attraktiviteten hos Rågsveds äldrecentrum 
påverkas när maten inte lagas på plats och om restaurangen läggs ner? Kan detta 
medföra tomma platser som belastar nämnden ekonomiskt? 
 
Svar:  
Då andra alternativ till restaurangen kommer erbjudas inom servicehuset bedöms 
attraktiviteten ej påverkas i någon större utsträckning och inte heller antalet 
tomma lägenheter öka. 

 
4. På vilket sätt skall köks- och restauranglokalerna i Rågsveds äldrecentrum 

användas i fortsättningen? 
 
Svar:  
Förvaltningen säger upp lokalerna. Diskussion med MICASA om en för området 
gemensam restaurang inleds. 
 

5. Hur många tjänster kommer att försvinna genom denna besparning? 
 
Svar:  
Översyn av antalet tjänster pågår för närvarande. Förhandling med fackliga 
organisationer kommer att ske under juli månad.  
 

6. Hur kommer förvaltningen att arbeta för att säkerställa att de äldre får en säker 
och god kostförsörjning i alla stadsdelens verksamheter inom äldreomsorgen? 
 
Svar:  
Varje enhet kommer att beställa kosten från Stureby köket som har kompetens 
och kapacitet.  
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Bilaga - skrivelsen 
 
 


